共栄プロクラブ「大規模水災時の立会調査制度」研修の受講報告について

「大規模水災時の立会調査制度」の研修を受講いただき、ありがとうございます。
以下の確認内容にチェックをしていただき、Eメールにて送付をお願いいたします。
※複数名受講した場合は、「受講者名」欄に連名で記載をお願いいたします。
※報告書の原本は、代理店内で保管をお願いいたします。
※取得した個人情報につきましては、本制度以外に使用いたしません。

共栄火災　営業統括部　代理店推進グループ　　御中

（Eメール：g.dairiten@kyoeikasai.co.jp）

（電話：03-3504-0465）
「大規模水災時の立会調査制度」　　研修受講報告書

報告日　　　　年　　　月　　　日

代理店名　　　：
受講者名　　　：
受講日　　　　：　　　　　　　年　　　　月　　　　日
連絡先(携帯)　：
Ｅメール　　　：

代理店住所　　：〒
「大規模水災時の立会調査制度」研修について、以下のとおり確認しましたので報告します。
	内容
	確認

	（１）水災事故で損害保険金をお支払いする場合について、ご理解いただけましたか。
	はい・いいえ

	（２）浸水高の測定方法について、ご理解いただけましたか。
	はい・いいえ

	（３）損害割合簡易基準早見表による支払保険金算出手順（簡易査定）について、
　　　ご理解いただけましたか。
	はい・いいえ

	（４）立会調査の流れについて、ご理解いただけましたか。
	はい・いいえ

	（５）「水災調査報告書」「家財損害明細シート」について、ご理解いただけましたか。
	はい・いいえ

	（６）提出書類について、ご理解いただけましたか。
	はい・いいえ

　　　　　　　　　　　　以上[image: image1.png]